关于举办2023年度全省社科应用研究骨干
科研能力提升暨社科研究继续教育培训班的通知

[bookmark: _GoBack]各有关单位：
为进一步提升江苏青年社科应用研究骨干和科研管理人员的科研能力，引导社科研究正确方向，积极推进江苏社科应用研究精品工程课题研究质量和成果转化再上新台阶，为我省经济社会发展、繁荣发展哲学社会科学、培育青年社科应用型人才服务，省社科联定于10月24日至26日在扬州举办2023年度全省社科应用研究骨干科研能力提升暨社科创新与智库研究继续教育培训班。本次培训班由省社科联主办，省社科院承办，扬州大学协办，现将有关事项通知如下：
一、培训主要内容
1.当前社科研究热点问题专题辅导；
2.人文社科项目申报及案例解析；
3.哲学社会科学定性研究方法与范例分析；
4.大数据视角下的社会科学研究；
5.高水平学术论文写作与发表；
6.开展调查研究与调查报告撰写；
7.公共政策研究的理论与方法；
8.如何用好“三支笔”。
二、培训方式和时间
邀请有关专家学者采取线下集中授课与交流互动培训方式，时间24日上午至26日上午，共2天半。
三、参训对象
1.各有关单位推荐承担省社科应用研究精品工程课题负责人、青年社科应用研究骨干、科研管理人员2人；
2.各设区市社科联系统科研管理人员1人；
3.各级党委政府研究室研究人员1人；
4.拟参评省社科系列高级职称人员共10人。
四、报到时间地点
报到时间：
扬州地区以外人员请于23日下午2:00后至晚上8:00前，在扬州京华维景大酒店一楼大厅报到。
扬州地区人员请于24日上午8:10前到扬州大学瘦西湖校区8号教学楼S405报告厅报到。
报到地点：扬州京华维景大酒店（扬州市邗江区文昌中文559号）
五、注意事项
1.本次培训完成后将发放结业证书，并录入省人社厅专技人员继续教育“学时管理系统”。
2.本次培训不收培训费用，交通和住宿费自理。
3.本次培训不接受个人报名，请推荐单位于10月16日下午15:00前将培训回执表（需加盖推荐单位公章）电子版发送至电子邮箱：hr@jsass.org.cn。
4.单位推荐参训人员请用微信扫码报名，未经单位推荐人员请勿加入。
5.因受场地人数限制，本次培训请推荐单位优先安排未参加过前几届科研能力提升培训班的人员参加，名额先报先得，报满即止。
报名请扫码

省社科院人事处：胡平峰
联系方式：025-85699855

省社科联科研中心：李慧
联系方式：025-83325615

附件：科研能力提升培训班参训回执表

江苏省哲学社会科学界联合会     江苏省社会科学院

 2023年10月9日
 附件
科研能力提升培训班参训回执表
	序号
	姓  名
	工作单位及职务职称
	手机号码
	是否参加过前几届
培训班

推荐单位联系人

单位盖章

联系电话

注：1.   请于10月16日下午15:00前将此表电子稿发送至：hr@jsass.org.cn。
2. 报名之后无特殊原因不予请假，如确实有特殊原因不能参加，请提前告之联系人，便于会务安排。
3. 如遇酒店房间受限，有可能安排合住。
image1.png